
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

601

都市建設部 都市計画課

土木一式工事

西階公園野球場施設整備事業　外構工事(その2)

条件付一般競争入札

\30,185,100

（株）富山産業

\30,522,000

\27,441,000

\33,574,200

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\27,441,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）富山産業 \27,441,000 落札

2 浜田建設（株） \27,442,000

3 東栄建設（株） \29,800,000

4 （有）ひむか建設 \29,800,000

5 木村産業（株） \30,522,000

6 （株）盛武組 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

606

上下水道局 水道課

水道施設工事

(配整)北方笠下地区配水管布設替工事(R7-1)

条件付一般競争入札

\26,217,400

（株）ミナミ設備

\26,510,000

\23,833,000

\29,161,000

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\23,834,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 浄水工業（有） \23,834,000

2 （有）橋本工業 \23,834,000

3 （有）馬場建設 \23,834,000

4 浜田建設（株） \23,834,000

5 （株）ミナミ設備 \23,834,000 落札（くじにより決定）

6 （有）山岡設備工業 \23,834,000

7 （有）小田設備 \23,835,000

8 （有）寿水道設備 \23,835,000

9 （株）奈須組 \23,835,000

10 （株）平尾組 \25,980,000

11 （有）野脇建設 \26,510,000

12 （株）小田工業 辞退

13 （株）甲斐設備工業所 辞退（不着）

14 （株）恒水 辞退

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

602

教育委員会 学校支援課

土木一式工事

南小学校グラウンド改修工事　その1

指名競争入札

\46,049,300

上田工業（株）

\46,564,000

\41,863,000

\51,220,400

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\41,863,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 上田工業（株） \41,863,000 落札

2 岡田工業（株） 辞退

3 北方建設（有） 辞退（不着）

4 木村産業（株） 辞退

5 （有）クリエイト 辞退

6 （株）坂本組 辞退

7 （株）隅田組 辞退

8 （株）田邉建設工業 辞退（不着）

9 東栄建設（株） 辞退

10 （株）奈須組 辞退

11 日新興業（株） 辞退

12 （株）平尾組 辞退

13 豊松建設（株） 辞退

14 矢野建設（株） 辞退

15 八作建設（株） 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

602

教育委員会 学校支援課

土木一式工事

南小学校グラウンド改修工事　その1

指名競争入札

\46,049,300

上田工業（株）

\46,564,000

\41,863,000

\51,220,400

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\41,863,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （株）山崎産業 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

618

都市建設部 建築住宅課

土木一式工事

長井保育所　囲障改修土木工事

指名競争入札

\2,750,000

北松建設

\2,700,000

\2,428,000

\2,970,000

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 北松建設 \2,500,000 落札

2 石本建設（株） \2,700,000

3 （有）梓建設 辞退（不着）

4 有田工務店 辞退（不着）

5 （株）甲榮組 辞退（不着）

6 （有）耕建設 辞退（不着）

7 （有）寺田建設 辞退（不着）

8 盛武左官土木 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

649

都市建設部 土木課

舗装工事

山外河谷川補修

指名競争入札

\2,999,910

（株）ＦＢＴ

\2,727,191

\2,452,000

\2,999,910

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,727,191

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \2,727,191 落札

2 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

3 可愛工業（株） 辞退

4 （株）牧野組 辞退

5 （株）三須建設 辞退

6 （株）ＣＲＡＦＴ 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

594

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

林道穂の内線舗装工事

指名競争入札

\1,954,700

（株）成高開発

\1,976,000

\1,777,000

\2,173,600

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,777,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）成高開発 \1,777,000 落札（くじにより決定）

2 広和工業（株） \1,777,000

3 （株）フジエンタープライズ \1,778,000

4 （株）ＦＢＴ 取消（重複制限）

5 （有）渡部技建 辞退

6 （株）和産業 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

626

市民環境部 清掃工場

機械器具設置及び清掃施設工事

北方最終処分場　コンプレッサー取替

指名競争入札

\2,687,300

（有）光陽電機

\2,717,000

\2,443,000

\2,988,700

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,443,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）光陽電機 \2,443,000 落札

2 （有）ホクトエンジニアリング \2,450,000

3 （株）池上鉄工所 \2,490,000

4 （株）アドヴァンスカワベ 辞退

5 （同）岩佐興業 辞退（不着）

6 清本鉄工（株） 辞退

7 （株）鮫島鉄工所 辞退（不着）

8 （株）眞鍋機械工業所 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

126

都市建設部 建築住宅課

建築設計

市営住宅(一ケ岡Ａ団地11-3棟・11-4棟)エレベーター設置事業　実施設計業
務委託

指名競争入札

\4,708,000

オノ建築設計室

\4,671,000

\3,576,000

\5,138,100

令和7年12月19日

令和7年12月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,280,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 オノ建築設計室 \4,280,000 落札

2 前田一級建築士事務所 \4,390,000

3 （有）河野設計 \4,500,000

4 梶原建築設計事務所 \4,670,000

5 （株）菊池設計 \4,671,000

6 建築重黒木事務所 辞退（不着）

7 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 辞退（不着）

8 ＮＯＡ建築設計事務所 辞退（不着）

9 （有）松田信幸建築研究所 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


