

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 都市計画課
案件番号	601	業種	土木一式工事
入札に付した事項	西階公園野球場施設整備事業 外構工事(その2)		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥27,441,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥30,522,000
落札金額	¥30,185,100	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥27,441,000
落札者	(株)富山産業	予定価格	¥33,574,200

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)富山産業	¥27,441,000	落札
2	浜田建設(株)	¥27,442,000	
3	東栄建設(株)	¥29,800,000	
4	(有)ひむか建設	¥29,800,000	
5	木村産業(株)	¥30,522,000	
6	(株)盛武組		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 水道課
案件番号	606	業種	水道施設工事
入札に付した事項	(配整)北方笠下地区配水管布設替工事(R7-1)		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥23,834,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥26,510,000
落札金額	¥26,217,400	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥23,833,000
落札者	(株)ミナミ設備	予定価格	¥29,161,000

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	浄水工業(有)	¥23,834,000	
2	(有)橋本工業	¥23,834,000	
3	(有)馬場建設	¥23,834,000	
4	浜田建設(株)	¥23,834,000	
5	(株)ミナミ設備	¥23,834,000	落札(くじにより決定)
6	(有)山岡設備工業	¥23,834,000	
7	(有)小田設備	¥23,835,000	
8	(有)寿水道設備	¥23,835,000	
9	(株)奈須組	¥23,835,000	
10	(株)平尾組	¥25,980,000	
11	(有)野脇建設	¥26,510,000	
12	(株)小田工業		辞退
13	(株)甲斐設備工業所		辞退(不着)
14	(株)恒水		辞退
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	教育委員会 学校支援課
案件番号	602	業種	土木一式工事
入札に付した事項	南小学校グラウンド改修工事 その1		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥41,863,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥46,564,000
落札金額	¥46,049,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥41,863,000
落札者	上田工業(株)	予定価格	¥51,220,400

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	上田工業(株)	¥41,863,000	落札
2	岡田工業(株)		辞退
3	北方建設(有)		辞退(不着)
4	木村産業(株)		辞退
5	(有)クリエイト		辞退
6	(株)坂本組		辞退
7	(株)隅田組		辞退
8	(株)田邊建設工業		辞退(不着)
9	東栄建設(株)		辞退
10	(株)奈須組		辞退
11	日新興業(株)		辞退
12	(株)平尾組		辞退
13	豊松建設(株)		辞退
14	矢野建設(株)		辞退
15	八作建設(株)		辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	教育委員会 学校支援課
案件番号	602	業種	土木一式工事
入札に付した事項	南小学校グラウンド改修工事 その1		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥41,863,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥46,564,000
落札金額	¥46,049,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥41,863,000
落札者	上田工業(株)	予定価格	¥51,220,400

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
16	(株)山崎産業		辞退
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	618	業種	土木一式工事
入札に付した事項	長井保育所 囲障改修土木工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,500,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,700,000
落札金額	¥2,750,000	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥2,428,000
落札者	北松建設	予定価格	¥2,970,000

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	北松建設	¥2,500,000	落札
2	石本建設(株)	¥2,700,000	
3	(有)梓建設		辞退(不着)
4	有田工務店		辞退(不着)
5	(株)甲榮組		辞退(不着)
6	(有)耕建設		辞退(不着)
7	(有)寺田建設		辞退(不着)
8	盛武左官土木		辞退(不着)
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	649	業種	舗装工事
入札に付した事項	山外河谷川補修		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,727,191	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,727,191
落札金額	¥2,999,910	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥2,452,000
落札者	(株)FBT	予定価格	¥2,999,910

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)FBT	¥2,727,191	落札
2	(有)甲斐庭樹園土木		辞退
3	可愛工業(株)		辞退
4	(株)牧野組		辞退
5	(株)三須建設		辞退
6	(株)CRAFT		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北浦総合支所 産業建設課
案件番号	594	業種	舗装工事
入札に付した事項	林道穂の内線舗装工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥1,777,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥1,976,000
落札金額	¥1,954,700	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥1,777,000
落札者	(株)成高開発	予定価格	¥2,173,600

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)成高開発	¥1,777,000	落札(くじにより決定)
2	広和工業(株)	¥1,777,000	
3	(株)フジエンタープライズ	¥1,778,000	
4	(株)FBT		取消(重複制限)
5	(有)渡部技建		辞退
6	(株)和産業		無効
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	市民環境部 清掃工場
案件番号	626	業種	機械器具設置及び清掃施設工事
入札に付した事項	北方最終処分場 コンプレッサー取替		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,443,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,717,000
落札金額	¥2,687,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥2,443,000
落札者	(有)光陽電機	予定価格	¥2,988,700

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)光陽電機	¥2,443,000	落札
2	(有)ホクトエンジニアリング	¥2,450,000	
3	(株)池上鉄工所	¥2,490,000	
4	(株)アドヴァンスカワベ		辞退
5	(同)岩佐興業		辞退(不着)
6	清本鉄工(株)		辞退
7	(株)鮫島鉄工所		辞退(不着)
8	(株)眞鍋機械工業所		辞退(不着)
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設コンサルタント等	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	126	業種	建築設計
入札に付した事項	市営住宅(一ヶ岡A団地11-3棟・11-4棟)エレベーター設置事業 実施設計業務委託		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,280,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥4,671,000
落札金額	¥4,708,000	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥3,576,000
落札者	オノ建築設計室	予定価格	¥5,138,100

入札年月日	令和7年12月19日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月19日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	オノ建築設計室	¥4,280,000	落札
2	前田一級建築士事務所	¥4,390,000	
3	(有)河野設計	¥4,500,000	
4	梶原建築設計事務所	¥4,670,000	
5	(株)菊池設計	¥4,671,000	
6	建築重黒木事務所		辞退(不着)
7	(有)小嶋凌衛建築設計事務所		辞退(不着)
8	NOA建築設計事務所		辞退(不着)
9	(有)松田信幸建築研究所		辞退
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。